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10 Etapa Super Liga 2021

Piracicaba 27/28 /11

Campeonato da Superliga 10a etapa

Domingo Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
Class Racing Girls 28/11/2021 09:00 .
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:26.871 +2.589 9:13:40.531
(172) Patricia Sobrinho 8 2:49.613 +1:25.331 9:16:30.144
1 - 0:06:46.613 9 1:26.162 +1.880 9:17:56.306
2 1:29.446 +4.198 9:08:16.059 10 1:24.624 +0.342 9:19:20.930
3 5:33.404 +4:08.156 9:13:49.463 " 1:24.282 - 9:20:45.212
4 1:26.346 +1.098 9:15:15.809 12 1:26.869 +2.587 9:22:12.081
5 1:26.629 +1.381 9:16:42.438 13 1:26.304 +2.022 9:23:38.385
6 1:26.999 +1.751 9:18:09.437 14 1:24.889 +0.607 9:25:03.274
7 1:26.652 +1.404 9:19:36.089
8 1:25.448 +0.200 9:21:01.537
9 1:25.719 +0.471 9:22:27.256
10 1:25.248 - 9:23:52.504
1 1:25.675 +0.427 9:25:18.179
(81) Luciane Klai
1 - 9:04:55.153
2 1:28.897 +3.602 9:06:24.050
3 1:26.996 +1.701 9:07:51.046
4 1:27.185 +1.890 9:09:18.231
5 1:26.646 +1.351 9:10:44.877
6 1:26.607 +1.312 9:12:11.484
7 1:30.198 +4.903 9:13:41.682
8 1:26.596 +1.301 9:15:08.278
9 1:25.295 - 9:16:33.573
10 1:26.908 +1.613 9:18:00.481
1 1:27.287 +1.992 9:19:27.768
12 1:25.655 +0.360 9:20:53.423
13 1:26.404 +1.109 9:22:19.827
14 1:36.296 +11.001 9:23:56.123
(15) Tatiane Chadid
1 9:09:26.337
2 1:32.803 +11.095 9:10:59.140
3 1:27.174 +5.466 9:12:26.314
4 1:23.514 +1.806 9:13:49.828
5 1:26.517 +4.809 9:15:16.345
6 1:24.350 +2.642 9:16:40.695
7 1:21.708 - 9:18:02.403
8 1:24.795 +3.087 9:19:27.198
9 1:23.981 +2.273 9:20:51.179
10 1:22.614 +0.906 9:22:13.793
1 1:24.299 +2.591 9:23:38.092
12 1:22.831 +1.123 9:25:00.923
(4) Carol Nunes
1 9:07:49.150
2 1:27.033 +2.775 9:09:16.183
3 1:27.093 +2.835 9:10:43.276
4 1:29.298 +5.040 9:12:12.574
5 1:28.787 +4.529 9:13:41.361
6 1:26.041 +1.783 9:15:07.402
7 1:24.258 - 9:16:31.660
8 1:27.607 +3.349 9:17:59.267
9 1:26.098 +1.840 9:19:25.365
10 1:25.401 +1.143 9:20:50.766
11 1:25.882 +1.624 9:22:16.648
12 1:30.039 +5.781 9:23:46.687
13 1:26.281 +2.023 9:25:12.968
(911) Fatima Escaleira
1 9:04:57.985
2 1:26.645 +2.363 9:06:24.630
3 1:26.915 +2.633 9:07:51.545
4 1:25.073 +0.791 9:09:16.618
5 1:28.045 +3.763 9:10:44.663
6 1:28.997 +4.715 9:12:13.660
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